
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/182/17 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy Tęczowa ulicy projektowanej oraz nazwy Planetarna drodze wewnętrznej, 

położonym na terenie miejscowości Strzelce Krajeńskie, w obrębie ewidencyjnym gruntów 17 - Strzelce 

Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016r., poz. 446; zmiany: Dz. U. z 2016r., poz. 1579, 1948) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 1440; zmiany: Dz. U. z 2016r., poz. 1920, 

1948, 2255; z 2017r., poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy projektowanej, składającej się z działek o numerach ewidencyjnych gruntu 962, 963/1, 965/1, 

966/1, 967/1, 968/1, 970/1, obręb Strzelce Krajeńskie, która zgodnie z obowiązującym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym uchwałą nr LIII/391/10 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Krajeńskich z dnia 27 maja 2010r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w obrębie Licheń, gmina Strzelce Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

Nr 61, poz. 855 z dnia 29 czerwca 2010r.) oznaczona jest symbolem KDD2, nadaje się nazwę „Tęczowa”. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Drodze wewnętrznej, o numerze ewidencyjnym gruntu 312/27, obręb Strzelce Krajeńskie, która 

zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym uchwałą  

nr III/12/10 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Słonecznej i Grodziskiej w Strzelcach 

Krajeńskich (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 10, poz. 281 z dnia 27 stycznia 2011r.) oznaczona jest symbolem 

1KDW, nadaje się nazwę „Planetarna”. 

2. Przebieg i granice drogi wewnętrznej, wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Grochala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 1070



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/182/17 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 24 kwietnia 2017r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1070



Załącznik nr 2 

 do uchwały Nr XXXIV/182/17 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 24 kwietnia 2017r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1070


		2017-04-26T10:35:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




